
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 67 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

ПРИКАЗ 

 

От 01.06.2023                                                                                     № 51/1 ОД 

Об утверждении Плана мероприятий по повышению качества  

дошкольного образования в МДОБУ детском саду №67 города Сочи  

на 2023/2024 учебный год (по результатам контрольных действий в 

соответствии с ВСОКО) 

 

 С целью повышения качества дошкольного образования в МДОБУ 

детском саду №67, по итогам проведения контрольных мероприятий в 

образовательно организации во исполнение ФГОС ДО, изменениями ко 

ВГОС ДО от 08.11.2022, в соответствии с  Федеральной образовательной 

программой дошкольного образования (ФОП ДО), утвержденной  25.11.2022 

№1028, изменениями в Порядок организации и осуществления ОД по ОП ДО 

от 01.12.2022, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Плана мероприятий по повышению качества  

дошкольного образования в МДОБУ детском саду №67 города Сочи  

на 2023/2024 учебный год (по результатам контрольных действий в 

соответствии с ВСОКО),  (Приложение 1).  

2. Административной группе организовать работу по  реализации Плана 

мероприятий по повышению качества  

дошкольного образования в МДОБУ детском саду №67 города Сочи  

на 2023/2024 учебный год. 

3. Ответственными за реализацию Плана назначить заместителя заведующего 

по ВМР Деркачеву О.С., заместителя заведующего по НМР  Сарян А.А., - 

каждого в своей части. 

4. В апреле 2024года провести очередной контроль по ВСОКО, определить 

наличие изменений в соответствии с Планом 

5. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заместителя по ВМР 

Деркачеву О.С.. 

 

 

Заведующий                                                            Т.И. Староверова  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

Деркачева О.С. 

Сарян А.А. 

 

 


		2023-11-14T17:33:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 67 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




